SAARA LINTUNEN
saaralintunen@gmail.com

1991

Education

Born in Rovaniemi
Works and lives in Helsinki

2016 MA, Lapin yliopisto, Rovaniemi

Exhibitions:

2025
2025
2022
2021
2016
2016

2015
2014
2014

Botanical Remnants and Elsewhere, Galleria Uusi Kipina, Lahti.
Botanical Remnants, Galerie Pleiku, Berliini.

Suojassa / Shelter, Studia, Helsinki.

Lasilinnut tuovat onnea, Round, Helsinki.

Kemijoella, Galleria Kilo, Rovaniemi.

Muutos, kohtaaminen, ihmisyys - rynmanayttely Arktikumin Valo
Galleria, Rovaniemi.

Puutarha - rynmanayttely, Galleria Varina, Rovaniemi.

27m2 - yhteisnayttely, Galleria Kajo, Rovaniemi.
Alku-matka-loppu, Galleria varina, Rovaniemi.
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